1

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO CEE-ES Nº 4.497/2016

Considera oficializada a mudança de endereço do
Darwin Laranjeiras.

A PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do Parecer CEE-ES n.º

4.801/2016 (Processo CEE-ES n.º 246/2015/ SEP n.º 72343060), aprovado na Sessão Plenária

do dia 09-03-2016,

RESOLVE:

Considerar oficializada a mudança de endereço do Darwin Laranjeiras, da Avenida

Guarapari, n.º 17, Bairro Valparaíso, município da Serra, ES, para a Rua Barão do Rio Branco,

n.º 120, Bairro Colina de Laranjeiras, município da Serra, ES, mantido pelo Centro de Ensino

Darwin Grande Vitória Ltda.- EPP, CNPJ n.º 05.339.103/0001-02.

Vitória, ES, 19 de abril de 2016.

MARIA JOSÉ CERUTTI NOVAES
Presidente do CEE

Homologo

Em 19 de abril de 2016.

HAROLDO CORRÊA ROCHA
Secretário de Estado da Educação

Publicado no
Diário Oficial em

28/04/2016